
Sp. zn.: 32 Si 18/2019

Shodu s prvopisem potvrzuje Čerplová Barbora.

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 18/2019
Vážená paní

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Čerplová Barbora
DNE: 31. ledna 2019

ŽADATELKA: , narozená

Vážená paní 

k Vaší žádosti ze dne 21.1.2019, Vám nadepsaný soud k Vašim otázkám sděluje následující:

1) Zda soud disponuje speciální výslechovou místností pro výslech nezletilých dětí ? NE
2) Zda je na soudě další osoba, krom soudce (tajemník, či asistent), která je speciálně proškolená
pro výslech nezletilých dětí ? NE
3) Zda je evidován počet úspěšných mediací v rodině právních sporech, (tj. těch, které mají za
následek ukončení sporu smírným způsobem) ? NE
4) Zda je v rodině právních věcech používána Cochemská praxe, či její modifikace? NE

S pozdravem

Mgr. Aleš Grombíř v. r.
místopředseda soudu
pověřený zastupováním
funkce předsedy soudu

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz



